74HC595A
带三态输出的八位移位寄存器
主要特征
● 八位串行输入
● 八位串行或并行输出
● 带有三态输出的存储寄存器
● 带有直接清零的移位寄存器
● 100MHz（典型值）的移位输出频率
● ESD保护功能
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
74HC595AN DIP-16 74HC595A 管装 1000 只/盒
74HC595AM/TR SOP-16 74HC595A 编带 2500 只/盘
74HC595AMS/TR QSOP-16 HC595A 编带 2500 只/盘
74HC595AMT/TR TSSOP-16 HC595A 编带 2500 只/盘
74HC595ALQ/TR QFN-16 3*3 HC595A 编带 5000 只/盘
DIP-16 SOP-16
QSOP-16 TSSOP-16
QFN-16 3*3
74HC595A
概 述
74HC595A 是高速硅栅 CMOS 器件，引脚兼容低功耗肖特基 TTL 电路（LSTTL），它
符合 JEDEC标准 no.7A。74HC595A 由八段带有存储寄存器和三态输出的串行移位寄存器
组成，而移位寄存器和存储寄存器拥有分开的时钟。数据在移位时钟 SH_CP 的上升沿到来
时进行移位传输，而在存储时钟 ST_CP 的上升沿到来时由移位寄存器传输到存储寄存器。
如果把两个时钟接在一起，那么移位寄存器上的数据总是比存储寄存器提前一个时钟脉冲的时